
Uchwała nr 292/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.09.2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 102/2023 Senatu z dnia 27.04.2023 r. w sprawie ustalenia 

programów studiów na poszczególne kierunki studiów na Wydziale Lekarskim z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Senat 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się programy studiów dla kierunków lekarskiego i lekarsko-dentystycznego, 

ustalone Uchwałą nr 102/2023 Senatu UMB z dnia 27.04.2023 r., poprzez nadanie 

nowego brzmienia załącznikom nr 1 i 2 do zmienianej Uchwały, przy czym załączniki:  

nr 1.1 – kierunkowe efekty uczenia się – lekarski i nr 2.1 - kierunkowe efekty uczenia się 

– lekarsko - dentystyczny pozostają bez zmian. 

2. Zmienione programy studiów  stanowią:  

1) program studiów na kierunku  lekarskim –załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) program studiów na kierunku lekarsko-dentystycznego –załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


